АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02. 2020 г.                                                                                                  № 166

с. Алтайское

В  соответствии  с  постановлением  Администрации  Алтайского  района
Алтайского  края  от  08.06.2015 №  447 «Об утверждении  Положения о порядке
формирования и использования резерва управленческих кадров в муниципальном
образовании Алтайский район Алтайского края» (с изменениями от 22.07.2019 №
1074), на  основании  протокола  заседания  комиссии  по  формированию резерва
управленческих кадров в Администрации Алтайского района Алтайского края от
10.02.2020 года  и  в  целях  обеспечения  реализации  кадровой  политики  в
муниципальном образовании Алтайский район Алтайского края, постановляю:
1. Утвердить список граждан, зачисленных в Резерв управленческих кадров для
замещения  должностей  муниципальной  службы  муниципального  образования
Алтайский район Алтайского края, прилагается.
2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном сайте Администрации
Алтайского района - altadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря
Администрации, председателя комитета по местному самоуправлению и кадровой
работе Администрации Алтайского района Н. В. Рейкце.

Глава Алтайского района                                                                        С.В.Черепанов

Исп.Рейкце Н.В.

Отпечатано экз.: 3

Приложение
к  постановлению

                  Администрации Алтайского
 района Алтайского края

                                                                                              от 17.02.2020     № 166

Список граждан  зачисленных в резерв  Алтайского района на 2020-2023гг.
Список граждан  зачисленных в резерв  управленческих кадров на руководящие должности

в Администрации  района на 2020-2023гг

№
п\п

Должность, на которую
формируется резерв

Ф.И.О.
дата

рождения

Место
работы

и занимаемая
должность

Дата
назнач
ения

Стаж
муниц
ипальн

ой
служб

ы
(при

наличи
и)

Стаж
руков
одяще

й
работ

ы

1 2 3 6 7 8 9
1  Заместитель

главы администрации -
председатель комитета

по образованию и делам
молодежи

Саначина
О.В.

МБОУ АСОШ № 5,
директор

2016 9 9

 Заместитель
главы администрации

Михалев П.А. Дом-интернат для
пожилых людей,

директор

2019 - 2

3 Начальник управления
АПК

Штабель Е.Л. Директор ООО
«Мичуринец»

2006
год

нет 15

4 Председатель комитета
по строительству,

транспорту, энергетике и
связи, жилищно-
коммунальному и

дорожному хозяйству

Шевелева
Е.А.

Заместитель
председателя
комитета по

строительству,
транспорту,

энергетике и связи,
жилищно-

коммунальному и
дорожному хозяйству

2013 13 6

5 Секретарь
Администрации

Яковлева С.А. Заведующий отделом
документационного

обеспечения
Администрации

Алтайского района

2007г
13 нет

6 Управляющий делами Могилевцев
А.М.

Заведующий отделом
по труду

Администрации

2012 г 8 нет

Отпечатано экз.: 3

Алтайского района
7 Председатель комитета

по экономике и
управлению имуществом

Логинова Е.Е. Заведующий отделом
муниципального

заказа комитета по
экономике и
управлению
имуществом

Администрации
Алтайского района

2017г 2 нет

8 Председатель комитета
по финансам

Филонова
Ю.С.

Заместитель
председателя
комитета по

финансам, налоговой
и кредитной политике

Администрации
Алтайского района

2008г 12 4

10. Зав.отделом  культуры Мыльникова
Н.В.

Директор МБУК
«Алтайский

многофункциональны
й центр»

2012 - 7

13 Отдел по работе  с
обращениями  граждан

Симакова Г.В. Администрация
Алтайского района,
секретарь комиссии

по делам
несовершеннолетних

и защите их прав

2012 7 нет

14 Зав.архивным отделом Гресова Н.В. Администрация
района, главный

специалист архивного
отдела

2018г 2 нет

15 Зав.отделом учета и
отчетности

Суханов С.А. Администрация
района, заместитель

заведующего отделом
учета и отчетности

2016 г 7 нет

16.  Зав. юридическим
отделом

Платонов С.Е. Администрации
Алтайского района,
главный специалист

юридического отдела

  2017г. 15 нет

18 Заведующий отделом по
земельным отношениям

Шипунова
С.В.

Администрации
Алтайского района,
главный специалист
отдела по земельным

отношениям

2020 - нет

Заведующий отделом
документооборота

Анисимова
Н.В.

Секретарь
руководителя

2016 - -

Отпечатано экз.: 3